

City of Tacoma Tacoma Power / Transmission & Distribution Transmission and Distribution Augmented Crews RFB Specification No. PT20-0324F

QUESTIONS and ANSWERS

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Tina Eide by 3:00 pm Friday, December 31, 2020. The answers to the questions received are provided below and posted to the City's website at <u>www.TacomaPurchasing.org</u>: Navigate to *Current Contracting Opportunities / Public Works and Improvements*, and then click *Questions and Answers* for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

Question 1: 4.02 Project location – Will TPU provide show up or does contractor need to include this cost in our unit prices?

- Answer 1: Show up costs shall be included in the unit prices bid by the contractor.
- Question 2: 4.05.5 P&P Bond Do contractors need to include the P&P cost for the full bid amount total shown on page 19?
- Answer 2: Yes. The performance bond and payment bond will be for one hundred percent (100%) of the amount awarded.
- Question 3: In order to guarantee that the hard copy of the bid bond is delivered on time, is it possible to send it via FedEx to the following address: 3628 S 35th St Tacoma, WA 98409?
- Answer 3: Yes.